
 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 155/GD/SAMAE/2017, DE 02 DE OUTUBRO 
DE 2017. 
 
O Sr. Wesley Lopes Torres Diretor Geral do SAMAE - Serviço 
Autonomo Municipal de Agua e Esgoto de Tangará da Serra, 
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei n.º 3.739/2012 de 16 de fevereiro de 2012. 
 

 

 

RESOLVE: 
 

      Art. 1º - Designar Poderes, para o Senhor JOSÉ 

GONÇALVES FERREIRA, portador do CPF nº 452.508.201-15, RG nº 624.704, servidor 

desta Autarquia na função de Coordenador de Qualidade de Água e Esgoto, para Realizar 

Movimentações no Almoxarifado de Materiais Químicos referente ao Depósito 5 (ETA 

– Estação de Tratamento de Água) desta Autarquia Samae – Serviço Autônomo Municipal 

de Água e Esgoto, e demais atividades relacionadas como: Recebimentos, Retiradas e 

Operacionalização através do Sistema EstoqueNet.  

 

     Art.2º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se o Presente Ato. 

 

      SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de 

Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, ao 02º (segundo) dia do mês de Outubro de 

2017. 

  
 
 
 
 

____________________________ 

WESLEY LOPES TORRES 
DIRETOR GERAL DO SAMAE 

 
 
 
 

Registrado na Gerencia Administrativa e Financeira (GADF), publicado por afixação em 
lugar de costume na data supra e disponibilizado no site: www.samaetga.com.br. 


